
i
:ii::

l:j

l.š:.

P
ř*t{t'tT,{ I XĚřá $*{š*t{Á
l&P&*sc*sÍ{ř
ul{'vEĚerYY
* ýl"gň**

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

AkademickÝ r ok 201l l 20t2

Lucie Jirsová

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Veronika Leicherová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazýové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov éni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -jep|agiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Studentka se ve své prácl, zabývá zhodnocenín ekonomické situace Podniku Živočišné výroby a. s.
Velmi pozitivně lze zhodnotitzejména oblasti ana|ýzy trŽního prostředí a návrhy opatření, které by
mohl přispět k řešení problémových oblastí v podniku. Přístup studentky ke zpracovániBP |ze
hodnotit jako velmi aktivní jiŽ od samého začátku, v problematice finanční anaIýzy se orientuje' coŽ
dokáza|a jak při osobních konzultacích, tak při hodnocení výsledů ana|ýzy. Ze strany vedoucí práce
nebylo potřeba výraznějšíchzásaht jak po odborné,tak po formální stránce zpracování práce. Stejně
tak se v interpretaci výsledků finanční analýzy nevyskytovaly chyby a studentka prokénala pochopeni
principu jednotlivých ukazatelů. V případě postupu výpočtu vychénelapÍevážně z jedné publikace a

12 3  4  N
TXtr!N
Xtr!!T
XTtr!T
NX!!T
!x!!n
Xtr!N!
!xtnnxn!trtr
!x!ntrxnln!
x!!n!xntn!
!x!!n
x!!n!xntrtr!
X!Ttrtr

X
!
!



. FÁíUI'TA ttoHoMltíÁ
} zAPÁuočEsH*

tJÍilIvE*řlTY
v pu*ra

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

nevyužila moc další dostupné literatury věnující se problematice ťrnanční analýzy. Práce nevykazuje
nedostatky ani po formální stránce zpracování, text je doplněn řadou grafu a tabulek, které zvyšují
vypovídací hodnotu provedených analýz. Studentka ve své práci proviuala teoretickou a praktickou
část a práce tvoří kompaktní celek. Práci hodnotím jako nadprůměrnou a doporučuji k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) Ve svých návrzic|t doporučujete využit benchmarking, popište princip, výhody a nevýhody.
2) Jakéjsou hlavní příěiny nárůstu cen krmných směsí?
3) Jaké znáte dalši modemí metody aukazate|e hodnocení výkonnosti podniku?
a) Byly Vaše návrhy firmou akceptovány a budou realizovány v praxi?

V Plzni' dne 18. května20lZ
lť^^ww,*Í
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I Označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteqý jste zada|la do Portálu ZČIJ a odůvodněte niŽe pŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 1 0 vět.
. ot*z$ a přípomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až tii otázky .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracína sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznán1originálu).


